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Технический паспорт
Адаптер PG-M

Арт.-№  2031471

 
 

PA Полиамид

Переходник с резьбы Pg на метрическую резьбу.

 
 

 

Исходные данные

2031471
107 ADA PG29-M32
Адаптер
PG - M
PG29-M32
светло-серый
7035
Полиамид
PA

10,00 Шт.

1,61 кг/100 шт.

Артикульный №
Тип
Обозначение 1
Обозначение 2
Размер
Цвет
Номер RAL
материал
Сокращенное наименование
материала
Минимальная единица
продажи
Вес
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Технический паспорт
Адаптер PG-M
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Технические характеристики

30,80 мм
42,00 мм
25,50 мм
11,20 мм
7,00 мм
10,40 мм
42,00 мм

PG
Метрический

PG29
29,00
M32
32,00



Размер D
Размер Е
Размер L
Размер L1
Размер L2
Размер L3
Размер под ключ
взрывозащищённый
Вид резьбы — внешняя резьба
Вид резьбы — внутренняя
резьба
Резьба внешняя
Размер резьбы PG, внешний
Внутренняя резьба
Размер метрической резьбы,
внутренний
Никелированный
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